l’astreinte pour la période allant du 19 mai 2025 au 3 septembre 2025 ; Qu’entre 

temps une autre période allant du 11 septembre 2025 au 8 décembre 2025 s’est 

ajoutée avant que le requis donne mainlevée de la saisie annulée ; Que le montant 

totale de l’astreinte s’élève à neuf millions cinq cent cinquante mille (9.550.000) 

F CFA ; Qu’il y a lieu de liquider provisoirement l’astreinte à ce montant et de 

condamner Dadji Bouwo Woumore à la payer à la requérante ; 

Sur l’exécution provisoire 

Attendu que la requérante sollicite l’exécution provisoire de la décision à

[...]

En la forme : 

✓ Rejette l’exception de nullité de l’assignation soulevée par le 

requis ; 

✓ Reçoit la requérante en son action régulière ; 

Au fond : 

✓ Reçoit la demande additionnelle de MBA SA ; 

✓ Condamne le requis à payer à la requérante la somme neuf 

millions cinq cent cinquante mille (9.550.000) F CFA au titre des 

astreintes provisoirement liquidées pour la période allant du 29 mai 

2025 au 08 décembre 2025 ; 

✓ Ordonne l’exécution provisoire de la présente ordonnance ; 

✓ Condamne la requise aux dépens ; 

Avise les parties qu’elles disposent chacune dispose du délai de